
ZARZĄDZENIE NR 78/2022 
STAROSTY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 8 grudnia 2022 r.

zmieniające Zarządzenie w sprawie regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 
zatrudnionych w Starostwie Powiatowym w Mielcu

Na podstawie art 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 530) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960),

zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2023 r. w Zarządzeniu Nr 23/09 Starosty Powiatu Mieleckiego z dnia 2 kwietnia 
2009 r. w sprawie regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Starostwie 
Powiatowym w Mielcu dokonuje się następującej zmiany:

- załącznik nr 1 do regulaminu otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania do wiadomości pracowników.

Id: A0F1126A-B9B7-4080-8260-AA1519A453FD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 78/2022 

Starosty Powiatu Mieleckiego 

z dnia 8 grudnia 2022 r.

TABELA MAKSYMALNYCH MIESIĘCZNYCH KWOT WYNAGRODZENIA ZASADNICZGO

KATEGORIA ZASZEREGOWANIA
MAKSYMALNA KWOTA 

WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 
W ZŁOTYCH

I 3750
11 4125
ni 4500
IV 5125
V 5375
VI 5625
VII 5875
VIII 6250
IX 6625
X 7000
XI 7375
XII 7750
XIII 8125
XIV 8500
XV 8875
XVI 9250
XVII 9625
XVIII 10000
XIX 10375
XX 10750
XXI 11000
XXII 11250

Id: AOFI126A-B9B7-408O-8260-AA15I9A453FD. Podpisany Strona 1


